UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-CĐSL Sơn La, ngày          tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tổ chức Giải bóng đá nam , nữ cho học sinh, sinh viên và lưu học

sinh Lào năm học 2025-2026

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 338/KH-CĐSL ngày 13/10/2025 của

Trường Cao đẳng Sơn La về tổ chức Giải bóng đá nam, nữ cho học snh, sinh

viên và lưu học sinh Lào năm học 2025-2026, Trường Cao đẳng Sơn La báo cáo

kết quả tổ chức giải như sau:

I. THUẬN LỢI, KHÓ KHĂN

1. Thuận lợi

- Luôn nhận được sự quan tâm, chỉ đạo sát sao của Lãnh đạo nhà trường,

sự phối hợp của các đơn vị, đoàn thể, các hội thuộc trường.

- Sự hưởng ứng, tham gia tích cực, nhiệt tình của học sinh, sinh viên đối

với các giải thể thao của trường nói chung và môn bóng đá nói riêng.

2. Khó khăn

- Trong thời gian diễn ra giải đấu tình hình thời tiết đôi khi không thuận lợi

khi tổ chức các trận đấu.

- Môn bóng đá đa số học sinh, sinh viên nữ mới tham gia nên còn hạn

chế về kỹ chiến thuật; số lượng học sinh, sinh viên nữ tham gia còn hạn chế.

- Lãnh đạo các khoa chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm các lớp chưa thực

sự quan tâm đến giải thể thao của học sinh, sinh viên nói chung và giải bóng đá

nói riêng; Trong các buổi thi đấu của mỗi khoa, mỗi đội thường có rất ít lãnh

đạo khoa, giáo viên chủ nhiệm đến chỉ đạo và cổ vũ cho đội bóng của khoa mình

thi đấu.

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Công tác tổ chức

- Từ ngày 13/10/2025: Triển khai Kế hoạch đến các khoa, HSSV biết để bố

trí thời gian tập luyện chuẩn bị thi đấu, bốc thăm chia bảng, xây dựng lịch thi đấu.

- Từ ngày 26/10/2025: Các đội thi đấu 02 nội dung theo lịch của Ban tổ

chức giải.

2. Kết quả

2

TT Nội dung giải Đội đạt giải

1 Bóng đá nam

Giải nhất KTKT 2

Giải nhì KTKT 1

Giải ba VHDL 1

Khuyến khích GDPT-GDMN

2 Bóng đá Nữ

Giải nhất GDPT-GDMN 1

Giải nhì Liên quân (NL+NV+KTKT)

Giải ba GDPT-GDMN 2

  III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

Đề nghị lãnh đạo các khoa, giáo viên chủ nhiệm các lớp quan tâm hơn đến

phong trào thể dục thể thao, văn hóa văn nghệ của học sinh, sinh viên.

  Trên đây là Báo cáo kết quả tổ chức Giải bóng đá nam, nữ cho học

snh, sinh viên và lưu học sinh Lào năm học 2025-2026 của Trường Cao

đẳng Sơn La./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo nhà trường(Báo cáo);

- Các đơn vị;

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T10:47:50+0700
	Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:25:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:25:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:25:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!